｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華學校財團法人中華科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：華科大研服字第1120011411號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邀請函(1121200699_1_原民成果展邀請函.pdf)

本校訂於112年12月23日與24日舉辦112年中華科技大學原
民技藝文化推廣成果展，敬請惠予公告周知並鼓勵師生踴

躍參加，請查照。

本校大學社會責任實踐計畫的原創教育團隊以宜蘭金岳部

落為主，本年度進行原民文化田野調查，並深入探討原民

技藝傳承中面臨的問題，設計優化後將此成果分享至蘭陽

原創館，歡迎蒞臨參與。

檢附活動邀請函，如有問題請洽賴小姐（0958-982848）

正本：各公私立技專校院、各公私立大專校院

副本：本校研究發展處

校長  郭鐘達

地址：11581台北市南港區研究院路3段245號
聯絡人：陳彥伶
電子信箱：melodychen@cc.cust.edu.tw
聯絡電話：(02)2782-1862轉151
傳真電話：(02)2788-2607

發文日期： 中華民國112年12月21日

主旨：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/12/21
14:20:01

第1頁，共1頁

學務處 112/12/21

1120011631